Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Sitzungsplan

Januar 2019

Montag Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

1 Neujahr

Ferienende

7 8

9

10

11

12

13

21/3 21/3 21/3
17.15 Juhi (2) 17.30 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 S0SeArW (2) 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration
14 15 16 17 18 19 20
21/4 21/4 21/4
17.30 AR(2) 17.30 21.BVV 17.15 Verk®O (2)
19.30 StadtGriin (2) 19.30
21 22 23 24 25 26 21
22/1 22/1 22/1
1715 SoSeArW (1) | 17.15 GleichBetell 17.15 FinPersim
19.30 Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) | 19.30 WbKultSp
28 29 30 31
22/2 22/2 22/2
17.15 BUEIGO 17.30 Fs.21.BVV 17.15 Verk®O (1)
19.30 SadtGriin(l) | anschl. Reprii 19.30 UmNat Freitag Sonnabend Sonntag




Sitzungsplan

Februar 2019

Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag
1 Ferienbeginn 3
Ferienende

10

11

12

17.15 Juhi (2)
19.30 SOSeArW (2)

22/3

13 22/3

17.30 AR(1)
19.30 SchuSpG (2)

14 22/3

17.15 FinPersim (2)
19.30 Integration

15

16

17

18

19

1730 AR(2)
19.30 StadtGriin (2)

22/4

20 22/4

1730 22.BVV

2 1 22/4

17.15 Verk®O (2)
19.30

22

23

24

25

26

27

28

Freitag

Sonnabend

Sonntag




Sitzungsplan

Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Marz 2019

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

4 Rosenmontag

5

6 Aschermittwoch

2

10

23/1 23/1 23/1
17.15 So0SeArW (1) 17.15 CGleichBetell 1715 FinPersim
19.30 Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) 19.30 WbKultStp
11 12 13 14 15 16 17
23/2 23/2 23/2
1715 BUEIGO 17.30 Fs 22.BVV 17.15 VerkOO (1)
1930 StedtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat
18 19 20 21 22 23 24
23/3 23/3 23/3
17.15 Juhi (2 17.30 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 So0SeArW (2) 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration
25 20 27 28 29 30 31
23/4 23/4 23/4
1730 AR(2) 17.30 23.BVV 17.15 VerkOO (2)
19.30 StadtGriin (2) 19.30




Bezirksverordnetenversammliung

Pankow von Berlin

I VII. Wahlperiode

Sitzungsplan

April 2019

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

2

3

A

24/1 24/1 24/1
17.15 S0SeArW (1) 17.15 GleichBetell 17.15 FinPersim
19.30 Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) 19.30 WbKultStp
8 9 10 11 12 e 14
24/2 24/2 24/2
17.15 BUEIGO 1730 Fs 23.BVV 17.15 VerkOO (1)
19.30 StadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat
19 Karfreitag 2 1 Ostern
22 Osgtern Ferienende 28
Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin

@ VIIl. Wahlperiode

Sitzungsplan

Mai 2019

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

1 Maiferiertag

2

8

9

10

11

12

24/3 24/3 24/3
17.15 Juhi (2 1730 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 S0SeArW (2) 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration
13 14 15 16 17 18 19
24/4 24/4 24/4
17.30 AR(2) 17.30 24.BVV 17.15 VerkOO (2)
19.30 StadtGrin (2) 19.30
20 21 22 23 24 25 26
25/1 25/1 25/1
17.15 So0SeArW (1) 17.15 GleichBetel 17.15 FinPersim
19.30 Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) 19.30 WbKultStp

27

28

29

30 Himmelfahrt

Unterrichtsfrel

Sonnabend

Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin

Sitzungsplan

Juni 2019

I VII. Wahlperiode

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag
3 4 5 6 7 Ferienbeginn 9 Pfingsten
25/2 25/2 25/2
17.15 BIEIGO 1730 Fs.24.BVV | 1715 VekOO(1)
19.30 SadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat
Ferienende Jahresempfang von

1 O Pfingsten

12 .

17.15 FinlmPers
19.30 FinlmPers

13

BVV und BA Pankow

14

15

16

17

17.15 FinlmPers
19.30 FinlmPers

25/*

18

17.15
19.30

25/*
FinimPers
FinimPers

19

Ferienbeginn

23

30




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
~~ VIII. Wahlperiode

Sitzungsplan

Juli 2019

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

217

28

29

30

31

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag




Sitzungsplan

August 2019

Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

Ferienende

6

-

8

10

11

25/3 25/3 25/3
17.15 Juhi (2 1730 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 S0SeArW (2) 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration
12 13 14 15 16 17 18
25/4 25/4 25/4
17.30 AR(2) 1730 25.BVV 17.15 VerkOO (2)
19.30 StadtGrin (2) 19.30 WbKultStp*
19 20 21 22 23 24 25
26/1 26/1 26/*
17.15 So0SeArW (1) 17.15 CGleichBetell 17.15 FinPersim
19.30 Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) 19.30 FinPersim
26 21 28 29 30 31
26/2 26/2 26/2
1715 BUEIGO 1730 Fs. 25.BVV 17.15 VerkOO (1)
19.30 StadtGrin (1) anschl. FinPerslm* 19.30 UmNat Sonntag




Bezirksverordnetenversammlung Sitzungsplan
Pankow von Berlin

et VIl Wahlperiode September 2019

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend 1

2 3 4 5 6 7 8

26/* 26/3 26/3
17.15 FinPersim 17.30 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 FinPersim 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration
9 10 11 12 13 14 15
26/4 26/4 26/4
17.30 AR(2) 1730 26.BVV 17.15 VerkOO (2)
19.30 StadtGrin (2) 19.30
16 17 18 19 20 21 22
27/1 27/1 27/1
17.15 SoSeArW (1) 17.15 GleichBetil 17.15 FinPersim
19.30 Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) 19.30 WbKultStp
23 24 25 26 27 28 29
27/2 2712 2712
17.15 BUEIGO 17.30 Fs 26.BVV 17.15 VerkOO (1)
19.30 StadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat

30

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung

Pankow von Berli

@ VIIl. Wahlperiode

n

Sitzungsplan

Oktober 2019

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag
1 2 3 Einheitstag Unterrichtsfrel Ferienbeginn 6
Ferienende

20

21

22 2713

17.15 Juhi (2)
19.30 S0SeArW (2)

23

17.30 AR(1)

2713

19.30 SchuSpG (2)

24

17.15 FinPersim (2)
19.30 Integration

2713

25

26

27

28

29

1730 AR(2)
19.30 StadtGriin (2)

2714

30

1730 27.BVV

2714

3 1 2714

17.15 Verk®O (2)
19.30

Freitag

Sonnabend

Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin

@ VIIl. Wahlperiode

Sitzungsplan

November 2019

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

10

11

12 28/1

17.15 SoSeArW (1)

13 28/1

17.15 CGleichBetel

14 28/1

17.15 FinPersim

15

16

17

19.30  Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) | 19.30 WhbKultSip
18 19 20 21 22 23 24
28/2 28/2 o8
17.15 BUEIGO 1730 Fs27.BVV | 17.15 Verk®O (1)

1930 S0SeArW (2)

1930 SchuSpG (2)

19.30 Integration

19.30 SadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat
25 20 27 28 29 30
28/3 ) 28/3 28/3
17.15 Juhi (2 1730 AR(1) 17.15 FinPersim (2)

Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Sitzungsplan

Dezember 2019

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend 1 Erster Advent

3

1730 AR(2)
1930 StadtGriin (2)

28/4

A
28/4

1730 28.BVV

5
28/4

1715 Verk®0 (2)
19.30

6

Nikolaus

7 8 Zweiter Advent

1 O 29/1

17.15 SoSeArW (1)
19.30 Juhi (1)

1 1 29/1

17.15 GleichBeteil
1930 SchuSpG (1)

1 2 29/1

17.15 FinPersim
19.30 WbKultStp

13

14 15 Dritter Advent

16 17 18 19 20 Ferienbeginn 22 Merter Advent
2 5 Weihnacht 2 6 Weihnacht 29
Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin

@ VIIl. Wahlperiode

Sitzungsplan

Januar 2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

1 Neujahr

Ferienende

2

8

9

10

11

12

2912 292 29/2
17.15 BUEIGO 1730 Fs.28.BVV 17.15 VerkOO (1)
1930 SadtGriin (1) anschl. Repri 1930 UmNat
13 14 15 16 17 18 19
2913 2913 29/3
17.15 Juhi (2 1730 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 So0SeArW (2) 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration
20 21 22 23 24 25 26
29/4 29/4 29/4
1730 AR(2) 17.30 29.BVV 17.15 VerkOO (2)
19.30 StadtGriin (2) 19.30

27

28

29

30

31

Sonnabend

Sonntag




Sitzungsplan

Februar 2020

Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag
Ferienbeginn 2
Ferienende

10

11

12

13

14

15

16

30/1 30/1 30/1
17.15 So0SeArW (1) 17.15 GleichBetil 17.15 FinPersim
19.30 Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) 19.30 WbKultStp
17 18 19 20 21 22 23
30/2 30/2 30/2
1715 BUEIGO 1730 Fs. 29.BVV 17.15 VerkOO (1)
19.30 StadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat
24 25 20 217 28 29
30/3 30/3 30/3
17.15 Juhi (2) 17.30 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 S0SeArW (2) 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Sitzungsplan

Marz 2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

1

3

1730 AR(2)
1930 StadtGriin (2)

30/4

A
30/4

17.30 30.BVV

5
30/4

17.15 Verk®O (2)
19.30

10 311

17.15 SoSeArW (1)

11 311

17.15 CGleichBetel

12 311

1715 FinPersim

13

14

15

19.30 Juhi (1) 1930 SchuSpG (1) | 19.30 WbKultSp
16 17 18 19 20 21 22
31/2 31/2 ;T
17.15 BUEIGO 1730 Fs.30.BVV | 17.15 Verk®O (1)

19.30 SoSeArW (2)

19.30 SchuSpG (2)

19.30 Integration

19.30 SadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat
23 24 25 26 27 28 29
313 ) 313 313
17.15 Juhi (2 1730 AR(1) 17.15 FinPersim (2)

30

31

1730 AR(2)
1930 StadtGriin (2)

31/4

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Sitzungsplan

April 2020

17.15 SoSeArW (1)

1715 CGleichBetell

1715 FinPersim

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag
1 2 3 Ferienbeginn 5
314 314
17.30 31L.BVV 17.15 VerkOO (2)
19.30
10 Karfreitag 12 Ostern
13 Ostern Ferienende 19
20 21 22 23 24 25 26
32/1 32/1 32/1

1930 SadtGrin (1)

19.30 Juhi (1) 1930 SchuSpG (1) | 19.30 WhbKultSip
32/2 3202 32/2
17.15 BUEIGO 1730 Fs3LBVV | 17.15 VerkOO (1)

anschl. Repri

1930 UmNat

Freitag

Sonnabend

Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Sitzungsplan

Mai 2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

1 Maiferiertag

5

17.15 Juhi (2)
1930 S0SeArW (2)

32/3

0
32/3

17.30 AR (1)
1930 SchuSpG (2)

2

17.15
19.30

32/3
FinPersim (2)
Integration

10

11

12

1730 AR(2)
1930 StadtGriin (2)

32/4

13 32/4

1730 32.BVV

14

17.15
19.30

34
Verk®0 (2)

15

16

17

18

19

20

21

Himmelfahrt

24

25

26 »

17.15 S0SeArW (1)
19.30  Juhi (1)

27 »

17.15 GleichBeteil
1930 SchuSpG (1)

28

17.15
19.30

33/1
FinPersim
WhbKultStp

29

30

3 1 Pfingsten




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Sitzungsplan

Juni 2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

1 Pfingsten

2

33/2
1715 BUEIGO

3

33/2
1730 Fs. 32.BVV

A

332
17.15 Verk®O (1)

1930 SoSeArW (2)

1930 SchuSpG (2)

19.30 Integration

19.30 StadtGriin (1) anschl. Repri 1930 UmNat
8 9 10 11 12 13 14
33/3 ) 33/3 333
17.15 Juhi (2) 17.30 AR(1) 17.15 FinPersm (2)

15

16

1730 AR(2)
1930 StadtGriin (2)

33/4

17 »

1730 33.BVV

18 33/4

1715 VerkdO (2)
19.30

19

20

21

22

23

24

Ferienbeginn

28

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag




Bezirksverordnetenversammlung Sitzungsplan
Pankow von Berlin

y VIII. Wahlperiode JUII 2020

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

217 28 29 30 31

Sonnabend Sonntag




Bezirksverordnetenversammlung Sitzungsplan
Pankow von Berlin

" VIl Wahlperiode AUgUSt 2020

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 2

Ferienende 9

10 11 12 13 14 15 16

34/1 34/1 34/1
17.15 SoSeArW (1) 17.15 GleichBetell 17.15 FinPersim
19.30 Juhi (1) 19.30 SchuSpG (1) | 19.30 WhbKultStp
17 18 19 20 21 22 23
34/2 34/2 34/2
17.15 BUEIGO 1730 Fs. 33.BVV 17.15 VerkOO (1)
1930 SadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat
24 25 26 21 28 29 30
34/3 34/3 34/3
17.15 Juhi (2) 17.30 AR(1) 17.15 FinPersim (2)

1930 SoSeAIW (2) | 1930 SchuSpG(2) | 19.30 Integration

31

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag




Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Sitzungsplan

September 2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag

1

1730 AR(2)
19.30 StadtGriin (2)

34/4

2 34/4

1730 34.BVV

3 34/4

17.15 VerkOO (2)
19.30

8
35/1

17.15 S0SeArW (1)
19.30  Juhi (1)

9
35/1

17.15 GleichBeteil
1930 SchuSpG (1)

10 »

17.15 FinPersim
19.30 WbKultStp

11

12

13

14

15

1715 BUEIGO

35/2

16 »

1730 Fs 34.BVV

17 »

17.15 VerkOO (1)

18

19

20

19.30 SoSeArW (2)

1930 SchuSpG (2)

19.30 Integration

19.30 StadtGriin (1) anschl. Repri 1930 UmNat
21 22 23 24 25 26 27
35/3 ) 35/3 35/3
17.15 Juhi (2) 1730 AR(1) 17.15 FinPersim (2)

28

29

1730 AR(2)
1930 StadtGriin (2)

35/4

30 35/4

1730 35.BVV

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

Sonntag




Sitzungsplan

Oktober 2020

Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag
1 2 3 Einheitstag 4
35/4
17.15 VerkOO (2)
19.30
5 6 7 8 9 Ferienbeginn 11
36/1 36/1 36/1
1715 SoSeArW (1) | 17.15 GleichBetell 17.15 FinPerdm
19.30 Juhi (1) 1930 SchuSpG(1) | 1930 WhKultStp
Ferienende 2 5
36/2 36/2 36/2
17.15 BUEIGO 1730 Fs.35.BVV | 17.15 VerkOO (1)
1930 SadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat Sonntag




Sitzungsplan

November 2020

Bezirksverordnetenversammliung
Pankow von Berlin
e VI Wahlperiode

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Sonnabend

1

3

A

5

36/3 ) 36/3 36/3
17.15 Juhi (2) 17.30 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 S0SeArW (2) 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration
9 10 11 12 13 14 15
) 36/4 36/4 _ 306/4
17.30 AR(2) 17.30 36.BVV 17.15 VerkOO (2)
19.30 StadtGriin (2) 19.30
16 17 18 19 20 21 22
37/1 37/1 37/1
1715 SoSeArW (1) | 17.15 GleichBeteil 17.15 FinPersim
19.30 Juhi (1) 1930 SchuSpG (1) | 19.30 WbKultStp
v
23 24 25 26 27 28 29 “FE
3712 3712 372
17.15 BUEIGO 1730 Fs.36.BVV | 1715 VekOO(1)
19.30 SadtGrin (1) anschl. Repri 19.30 UmNat
30
Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag




Bezirksverordnetenversammlung Sitzungsplan
Pankow von Berlin

" VIIl. Wahlperiode Dezember 2020

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Sonnabend Sonntag

1 2 3 4 5 Niclas
3713 3713 3713

17.15 Juhi (2 17.30 AR(1) 17.15 FinPersim (2)
19.30 S0SeArW (2) 19.30 SchuSpG (2) 19.30 Integration

7 8 9 10 11 12 13 ™

) 37/4 37/4 374
17.30 AR(2) 17.30 37.BVV 17.15 VerkOO (2)
19.30 StadtGriin (2) 19.30

14 15 16 17 18 20 "

2 5 W&ihnacht 2 6 Weihnacht 2 7

Freitag Sonnabend Sonntag




